Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data ¢ Largimit

N RS Teadion ICea Ll { Upste & ﬂte{lehdoe“ ;,?&ém;_ J%uﬂa Blial Ipo4 —1—1 —

Data e dorezimit te deklarates
/3 103/ ool k Permbledhje e Formulareve
T Formulari A-1 joD po ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 Jo@ po [J —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
[ 0] Formulari A-3 jo (X] po E' —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

1. Per here te pare [X]
Tipi i deklarimit: ~ — 2. Vjetori U
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga funksioni

T]:J{‘liingtitzl};tiaqeve e [‘)}oitgesluzira nga une duke perfshire dhe Formulari A-4 jo E(] po [ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
il 46_(—‘)‘\ Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O po Xl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo U] po X —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
Emer. Mbiemer. Nenshkrim Formulari A-7 jo[X] po [Jj —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Yl TRA ﬂq th....C S . Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
&L T Of/ u%- ormulari A-8 jo X po (] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
etyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Adresa e plote e banimit:

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
/ / 1. Ne rregull dhe pranohet U g
i . . 2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim ]
Emer, Mbiemer, Nenshkrim
Data efvenfll:lmit Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekiorit.
T l.E vertete  [J
Inspektori 2.Joe vertete' ] —Pr
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi 0

oo R ) Nr. Indeksit (O D4




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertcsat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuesc te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte ¢ trupczuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer blUt T;ukb\ Institucioni Q\g{!;ﬂ_{ t‘ ,}_‘ﬁg; g‘ ﬂ&gJe‘Qfa-z Npa / / deri 3 /42 /200

PERSHKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris . p ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjelore ne
lek ne % milion/lek
—Aposiosed 2+ 680002 | 33% : hoslhn me geus
. NPy N
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne Jlo

gan mjedhese, n
Emer Mbiemer !Zgg ;:' TM

: . e - 'Peritldhachklarimit
Institucion _ Kb 1y i Avede”, ﬂhg(%m Nea___/
PERSHKRIMY Viefia ne

deri 3) / 4212003
E Vend ndodhjg
milion/lek (adresa e plote)!

e depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Te ardhura
Vietore ne
miljon/lek
ose valute

_ Emer Mbiemer Firme



gjithesej
milion/lek

Periudha ¢ Dekiarimjt
Nga_o 1/, Vo3 deri 3y 42 12003

Adresae plote e Institucionit ky realizohen te ardhurat

Etmer Mbiemer F Irne

s Toddes AE 2



AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarim_in dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te djsa nepunesve publike”, une e Torlio, \81 subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontro]] mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesj Date, f0 /9 3/ 004

Emer, Mbiemer, Firme

( &@». Tothe, j‘p“jé )
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